Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	19.08.2019 г. №.711-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	[bookmark: _GoBack]Цена, рублей

	1
	Наушники
	Наушники с микрофоном, вставные (затычки), закрытые, чувствительность 96 дБ, импеданс 16 Ом, разъем mini jack 3.5 mm.
	шт.
	1

	2
	Гарнитура для телефонных аппаратов
	Профессиональная гарнитура для радиотелефонов и стационарных проводных телефонов Panasonic и других телефонов с разъемом 2.5 мм, например, Cisco SPA*. Гарнитуру можно, также, использовать с системными телефонами Panasonic серии KX-T, работающими в составе телефонных станций.
Основные характеристики гарнитуры для радиотелефона\ стационарного телефона Panasonic
количество динамиков - один (моноауральная гарнитура)
размер динамика наушника - 28 мм
диапазон воспроизводимых частот: 200 - 5000 Гц
диапазон частот микрофона: 100 - 8000 Гц
микрофон вращается в вертикальной плоскости и может быть настроен под левую или правую сторону
амбушюр для наушника – кожаный, дополнительно в комплекте поставляется поролоновый
сменные амбушюры для TM310 DC25 могут быть приобретены по мере необходимости
длина кабеля - 1.2 м
разъем кабеля – jack 2.5 mm
гарантийный срок – 12 месяцев
Основные параметры:
Вид наушников - операторские
Способ подключения - проводной
Тип крепления наушников - оголовье
Область применения - DECT- радиотелефоны, традиционная телефония
Вес (гр) - 42
Диапазон воспроизводимых частот (Гц) - 200 - 5000
Чувствительность динамика - 102 дБ
Диаметр мембраны динамика (мм)- 28
Диапазон частот микрофона - 100 — 8000 Гц
Чувствительность микрофона - -44 дБ
Материал корпуса - ABS пластик
Тип микрофона - узконаправленный с шумоподавлением
Импеданс (Ом) - 150
Количество динамиков - один

	шт.
	3

	3
	Гарнитура для телефонных аппаратов
	Односторонняя компьютерная гарнитура, с полноразмерными наушниками, крепление при помощи оголовья, встроенный регулятор громкости, микрофон с шумоподавлением, подключение: mini jack 3.5 mm combo.
	шт.
	4

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 22.08.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 220-15-65